2019 年 2 月 8 日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 本 部 長

谷 口 彰 洋

電 話 番 号  ０３（６２１２）２８１１

高崎営業所開設に関するお知らせ

当社は下記のとおり、群馬県高崎市に高崎営業所を開設することを決定しま

したので、お知らせいたします。

記

１．高崎営業所開設の趣旨

当社東京・関東営業課および中京・北陸営業所の営業エリアの一部を移

管することにより、北関東エリアのお客様の利便性向上を図ります。

２．高崎営業所の概要

（１）場所     群馬県高崎市内

（２）開設予定日  2019 年 4 月 1 日(月)予定

  （３）担当エリア  群馬県、栃木県、新潟県および埼玉県の一部地域

（行田・深谷・熊谷・本庄）

３．その他

2017年11月に開設した埼玉工場と共に北関東エリアのお客様の期待を上

回る品質・技術・サービスの向上を目指してまいります。

以上